
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del QÀO\OÀ$

REALIZZAZIONE DEL “FESTIVAL DELLA RURALITA’ E
OGGETTO DELL’AGRICOLTURA”. LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO 4° TRANCE DI

FORNITORI.

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 1. C> UPB2

del Bilancio di Previsione 2013.

Il Rsponsabielervizio Finanziario

dott.ssMi1Rosaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

UPB 7 t’L. Cap. )&) Esercizio 2013
‘1in base all’impegno contabile n. <4/? dell’anno c zm

assunto con i deliberazione determinazione nJ iC del

_________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2013

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con Ì deliberazione determinazione n. del

I



IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 94/20 13 del 27/03/20 13 con la quale sono state avviate le

procedure per l’acquisizione di servizi e forniture relativi all’attuazione del programma della

manifestazione “Festival della Ruralità” e prenotata la spesa complessiva.

CONSIDERATO che la manifestazione si è conclusa con successo il giorno 12 maggio 2013.

VISTE le seguenti fatture di forniture e servizi relativi alla realizzazione degli eventi previsti dal

programma della manifestazione.
- n. 3/2013 del 16/09/2013 di €550,00 iva inclusa, emessa da Associazione “Quarta Ipotesi” di

Umberto Binetti relativa alla realizzazione di uno spettacolo di danza;

- n. 08 del 24/05/20 13 di € 2.420,00 iva inclusa emessa dall’Azienda Agrituristica Masseria

Torre Di Nebbia per l’ospitalità e la ristorazione presso la struttura;

VISTA la nota di addebito n. 1/2013 di € 12.184,00 e la rendicontazione prodotta dall’Associazione

socio-culturale “WLO World” assunta al protocollo n. 4062 del 23/09/2013 relativa alla realizzazione

di laboratori interattivi nel corso della manifestazione;
PRESO ATTO che i soggetti sopra specificati hanno prodotto documentazione idonea attestante la

posizione regolare di ognuno di essi ai tini contributivi (DURC) ovvero, hanno prodotto

autocertificazione relativa alla assenza di posizione rilevante ai fini previdenziali;

DI DARE ATTO che le spese per la realizzazione del “Festival della Ruralità” sono state prenotate

sul CAP 11320 “Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco” del Bilancio di Previsione

2013.
CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione e pagamento delle fatture e dei compensi

sopra specificati;
VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

2) Di dare atto che le spese per la realizzazione del “Festival della Ruralità” sono state prenotate

sul CAP 11320 “Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco” del Bilancio di

Previsione 2013.
3) Di liquidare e pagare le seguenti fatture a mezzo bonifico bancario:

- n. 3/2013 del 16/09/20 13 di € 550,00 iva inclusa, emessa da Associazione “Quarta Ipotesi” di

Umberto Binetti relativa alla realizzazione di uno spettacolo di danza; CUP

F81D13000090001 —IBAN 1T36P0 1003041562000001851016

- n. 08 del 24/05/2013 di € 2.420,00 iva inclusa emessa dall’Azienda Agrituristica Masseria

Torre Di Nebbia per l’ospitalità e la ristorazione presso la struttura; CUP F81D13000200001

— IBAN IT 63 B053 8541 47000 0011000244
- nota di addebito n. 1/2013 di € 12.184,00 relativa alla realizzazione di laboratori interattivi

nel corso della manifestazione da parte dell’Associazione socio-culturale “WLO World”,

parco nazionale

dell’alta murgia

2



parco nazionale

dell’atta murgia

come risulta dalla rendicontazione prodotta dalla stessa ed assunta al protocollo n. 4062 del

23/09/20 13; CUP F81 D13000040001 — IBAN IT 09 T05256 41680 000 001 000579

4) Di dare atto che i creditori sopra specificati risultano regolari ai fini degli adempimenti

contributivi, ovvero hanno prodotto autocertificazione relativa alla assenza di posizione

rilevante ai fini previdenziali;
5) Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento.

L’Istruttore Qa
Dott.ssa Annabella Digrerio L

Il Direttore f.f.

3



Emesso mandato di pagamento n29 in data

____________

sui capitolo
del bilancio di previsione anno gestione rei/competenza.

Gravina, I ‘

parco nazionale
dell’alta murgia

Il presente provyedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio ell’Ente ed all’Albo Pretorio on-lìne
dal

___________

per 15 giorni consecutivi, fino al
Gravina,

_______________

Lncrto

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

__________

del bilancio di previsione anno
gestione residui/competenza.

Gravina,

___________

- -

L’incaricato

4


